为其提供就读大学期间每学期的学费，并在其毕业后就业予以优先录取。

2. 年度精准扶贫概要

库车公司 2016年对口扶贫地点为库车县阿拉哈塔镇的克塔特村与乔喀博司坦村，公司组织专

人进行了两次专访座谈，深入了解了该地区村落的贫困情况，后续将持续进行对口扶贫工作。

阜康公司 2016年帮助建档立卡贫困人口脱贫。公司及各子公司积极响应政府号召，参与精准

扶贫，加快产业发展，创造更多税收，造福于当地，解决了当地很多就业问题，为进一步做好精

准扶贫提供更好的保证。

3. 后续精准扶贫计划

结合本公司的实际情况，配合协助当地政府部门的扶贫攻坚工作，继续做好教育扶贫，资助

更多贫困学生。

(二) 社会责任工作情况

√适用□不适用

公司在追求企业自身持续发展的同时，积极承担社会责任，为促进当地社会经济可持续发展

贡献力量。公司积极维护资本市场“公开、公平、公正”的原则，始终把信息披露真实、准确、

完整、及时、公平的要求铭记在心、落到实处，不断提高透明度，为投资者决策提供更充分的依

据。公司在生产经营活动中，坚持守法，恪守商业道德，诚信经营，依法缴纳税费。作为清洁能

源企业，公司积极推进低碳经济发展，为实现构建资源节约型和环境友好型和谐社会创造更多的

价值，重视安全与环境保护，维护安全稳定运行。立足本职工作，注重维护员工合法权益。公司

积极运用多样化沟通渠道，加强与投资者的互动。牢固树立保护中小股东利益就是保护全体股东

利益的经营理念，立足于公司价值持续增长，强化股东回报，共同促进社会的和谐发展与进步。

2016 年年度报告

37 / 158

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用√不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用√不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用√不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件

股份

120,000,000 100   120,000,000 75.00

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

3、其他 120,000,000 100   120,000,000 75.00

2016 年年度报告

38 / 158

内资持

股

其中：境

内非国

有法人

持股

24,904,323 20.75   24,904,323 15.57

境

内自然

人持股

95,095,677 79.25   95,095,677 59.43

4、外资

持股

其中：境

外法人

持股

境

外自然

人持股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

   40,000,000   40,000,000 40,000,000 25.00

1、人民

币普通

股

   40,000,000   40,000,000 40,000,000 25.00

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、普通

股股份

总数

120,000,000 100.00 40,000,000   40,000,000 160,000,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用□不适用

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准新疆鑫泰天然气股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可[2016]1884号文）核准，公司于 2016年 8月首次公开发行人民币普通股 A

股 4,000万股，每股发行价格为人民币 26.66 元，募集资金总额为人民币 1,066,400,000.00 元，

扣除承销费、保荐费等发行费用人民币 43,956,875.08 元，募集资金净额为人民币

1,022,443,124.92 元。上述募集资金已于 2016 年 9 月 6 日全部到位，已经中审众环会计师事务

所（特殊普通合伙）审验，出具了众环验字（2016）080008号《验资报告》。公司股份总数由发

行前的 12,000万股增至 16,000万股，注册资本由 12,000万元增加至 16,000万元。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用□不适用

报告期内，公司公开发行新股 40,000,000股，募集资金净额为人民币 1,022,443,124.92元，

其中增加股本人民币 40,000,000.00元，增加资本公积人民币 982,443,124.92元。公司总股本由

120,000,000股增加到 160,000,000股。公司总股本的扩大对最近一年和最近一期每股收益、每